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Bilag 1: Oversigt over vandværkernes priser i Varde Kommune i 
2018

Priserne er for et 1- familiehus med egen måler ved 170 m³/år (årligt forbrug).

Alle priser er inkl. moms og statsafgifter.

Vandværk Fast 
bidrag

Variabelt 
bidrag Hustandsudgift Hustandsudgift

 kr./år kr./m³ kr./år kr./m³

Agerbæk Vandværk 656,25 10,40 2424 14,26

Andelsvandværket Helle Vest 1231,25 11,59 3202 18,83

Billum Vandværk An/S 937,50 12,96 3141 18,47

Grærup Vandværk* 812,50 18,21 3908 22,99

Gårde Vandværk 1000,00 11,71 2991 17,59

Janderup Vandværk 1000,00 11,71 2991 17,59

Jegum-Vrøgum Vandværk 437,50 12,34 2535 14,91

Klinting Vandværk 625,00 10,15 2351 13,83

Krusbjerg Vandværk 875,00 10,15 2601 15,30

Lindbjerg Vandværk 375,00 11,40 2313 13,61

Nordenskov Vandværk 750,00 10,59 2550 15,00

Oksbøl Vandværk 625,00 11,71 2616 15,39

Outrup Vandværk** 750,00 11,23 2659 15,64

Oxby og Ho Vandværk Amba. 500,00 12,65 2651 15,59

Skovlund-Ansager Vandværk 600,00 11,71 2591 15,24

Strellev Vandværk 625,00 12,34 2723 16,02

Tistrup Vandværk 750,00 12,34 2848 16,75

Tofterup Vandværk 375,00 10,78 2208 12,99

Din Forsyning, Kvong*** 938,75 14,22 3356 19,74

Din Forsyning, Lerpøtvej*** 938,75 14,22 3356 19,74

Vejers Strand Vandværk 750,00 15,46 3378 19,87

Ølgod Vandværk Amba 825,00 11,51 2782 16,36

* Vandmåler med en ydelse på 2,5 m3/t
** Vandmåler M 25 (3/4'') 

*** Vandmåler med en ydelse til og med 2,5 m3/t
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Bilag 2: Prisudviklingen i 2017-2018

Priserne er for et 1- familiehus med egen måler ved 170 m³/år (årligt forbrug).

Alle priser er inkl. moms og statsafgifter.

Prisstigninger er markeret med gult og prisfald med grønt. Blå viser prisstigninger
som udelukkende skyldes en stigning i statsafgiften.

2017 2018

Vandværk Hustandsudgift Hustandsudgift

 kr./m³ kr./m³

Agerbæk Vandværk 14,11 14,26

Andelsvandværket Helle Vest 16,10 18,83

Billum Vandværk An/S 18,32 18,47

Grærup Vandværk* 22,84 22,99

Gårde Vandværk 13,37 17,59

Janderup Vandværk 16,60 17,59

Jegum-Vrøgum Vandværk 14,76 14,91

Klinting Vandværk 13,68 13,83

Krusbjerg Vandværk 15,15 15,30

Lindbjerg Vandværk 13,46 13,61

Nordenskov Vandværk 13,50 15,00

Oksbøl Vandværk 15,24 15,39

Outrup Vandværk** 15,49 15,64

Oxby og Ho Vandværk Amba. 15,44 15,59

Skovlund-Ansager Vandværk 14,72 15,24

Strellev Vandværk 15,87 16,02

Tistrup Vandværk 16,60 16,75

Tofterup Vandværk 12,84 12,99

Din Forsyning, Kvong*** 20,75 19,74

Din Forsyning, Lerpøtvej*** 20,75 19,74

Vejers Strand Vandværk 19,72 19,87

Ølgod Vandværk Amba 16,21 16,36

* Vandmåler med en ydelse på 2,5 m3/t
** Vandmåler M 25 (3/4'')

*** Vandmåler med en ydelse til og med 2,5 m3/t
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Bilag 3: Begrundelse for prisstigningerne i 2018

Vandværk Begrundelse for prisstigning
  

Agerbæk Vandværk *

Andelsvandværket Helle Vest Fra 2018-2021 forventer vandværket at udføre 2 nye

 boringer, udskifte stophaner og anboringer samt

 
renovere vandværket.

Billum Vandværk An/S *

Grærup Vandværk *

Gårde Vandværk Underdækning i 2016 og for at imødegå de 

 kommende investeringer (ny boring, nye elektroniske

 
målere m.m).

Janderup Vandværk I 2018 forventes installeret nyt SRO-anlæg, indhegning af 

 vandværkets grund, løbende renovering af boringer og 

 
evt. installering af et UV-anlæg.

Jegum-Vrøgum Vandværk *

Klinting Vandværk *

Krusbjerg Vandværk *

Lindbjerg Vandværk *

Nordenskov Vandværk For at få dækket vandværkets omkostninger.

Oksbøl Vandværk *

Outrup Vandværk *

Oxby og Ho Vandværk Amba. *

Skovlund-Ansager Vandværk Skift til digitale målere. 

Strellev Vandværk *

Tistrup Vandværk *

Tofterup Vandværk *

Vejers Strand Vandværk *

Ølgod Vandværk Amba *

* Statsafgifter stiger fra 7,81 kr. i 2017 til 7,96 kr. i 2018.


